

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Чернышов А. А.

(подпись, фамилия, инициалы)

28 марта 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 995696) в ОБЩЕСТВЕ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕВЕРКОМПЛЕКТСТРОЙ"

(полное наименование работодателя)

169300, Республика Коми, г. Ухта, ул. 1-я Индустриальная, строение 2;
169905, Республика Коми, г. Воркута, пер. Дёповской, 6;
399776, Липецкая область, г. Елец, ул. 8 Марта, 100;
196626, г. Санкт-Петербург, Пушкинский район, п. Шушары,
Старорусский пр-т, д. 6; 142927, Московская область, г. Кашира,
ул. Центролит, дом 20

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

1108002238

(ИНН работодателя)

110201001

(КПП работодателя)





1021100948670

(ОГРН работодателя)

52.29

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	<u>Чернышов Руслан Анатольевич</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>28.03.25</u> (дата)
 (подпись)	<u>Чернышова Надежда Кирилловна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>28.03.25</u> (дата)
 (подпись)	<u>Буланова Ольга Николаевна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>28.03.25</u> (дата)
 (подпись)	<u>Ружанова Екатерина Владимировна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>28.03.25</u> (дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аэрополи преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса							Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10/2024	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2024	г. Ухта, Производственно-технический отдел Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2024	г. Ухта, Строительный участок Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2024	Воркутинское обособленное подразделение ООО "СКС" Участок ремонта подвижного состава (цех ремонта вагонов)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Осмотрщик-ремонтник вагонов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-1А (40А)	Участок эксплуатации железнодорожного транспорта Составитель поездов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-2А (40А)	Составитель поездов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-3А (40А)	Составитель поездов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-4А (40А)	Составитель поездов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-5А (40А)	Составитель поездов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-6А (40А)	Составитель поездов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-7А (40А)	Составитель поездов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-8А (40А)	Составитель поездов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

